
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .sant anadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2016   |     EDIÇÃO N° 788   |   SANTANA DO ITARARÉ,  quinta-feira  21 de janeiro de 2016     |      PÁGINA: 1

EXTRATO DE CONTRATO

REFERENTE À INEXIGIBILIDADE 02/2016, NOS TERMOS DO ART. 25, INC.

I DA LEI 8666/93.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ

CONTRATADA: MAQMOVEIS INDÚSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS

LTDA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIARIO ESCOLAR CONSTITUIDO DE

CONJUNTO ALUNO, MESA ACESSIVEL E CONJUNTO PROFESSOR EM

ATENDIMENTO A ESCOLA DO CAMPO EUCLIDES BARBOSA DE

OLIVIERA.

Valor: R$ 42.806,00 (quarenta e dois mil oitocentos e seis reais).

Data da Assinatura do Contrato: 20/01/2016

Data da Vigência do Contrato: 20/01/2017.

RATIFICAÇÃO

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 002/2016

Ratifico o ato da Comissão de Licitação que declarou inexigível a licitação
com fundamento no artigo 25, inciso I, da Lei 8.666/93 (lei de licitações e
contratos), a favor da empresa MAQMOVEIS INDÚSTRIA E COMERCIO
DE MOVEIS LTDA, para aquisição de mobiliário escolar constituído de
conjunto aluno, mesa acessível e conjunto professor em atendimento a
Escola do Campo Euclides Barbosa de Oliveira, no valor de R$ 42.806,00
(quarenta e dois mil oitocentos e seis reais).

Face ao disposto no artigo 26 da lei 8.666/93, vez que o processo se
encontra devidamente instruído.

Publique-se.

Santana do Itararé, 20 de janeiro de 2016.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL


